EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 002/2023

   JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital
de Homologação Nº 03/2024, de 07 de fevereiro  de 2024, comunica que foi
nomeado em caráter efetivo no cargo de Operador de Máquinas, em 14/02/2024,
os  candidatos  abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do
presente Edital para tomar posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar
da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome:          Classificação:

WILLIAM QUADRI                                                                                                    1°

ALTAIR FAUSTINO DO NASCIMENTO                                                     2°

JAIRRO ROXO BOECHEL                                                                         3°

ROBSON DA SILVA DUTRA                                                                      4°

EZEQUIEL SILVA DE AGUIAR                                                                  5°

         JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN